	
		龙泉驿区2015-2018年购机大户和农业生产经营组织机具台账
                                          
	
序号
	农机大户
农业生产经营组织
	农户住址(
专合组织住址)
	
身份证、机构代码（原件）号码
	购机品目
(型号)
	购机数量
(台)
	补贴额(元)
	联系电话
	备注
	


	
	
	
	
	
	
	国补
	市补
	
	
	

	1
	一生三民蔬菜农民专业合作社
	龙泉驿区万兴乡公平村6组3号
	58000126-0
	轮式拖拉机、微耕机
	2
	31000
	10360
	13541167529
	2015年购机
	

	2
	成都亿豪菌类种植农民专业合作社
	成都市龙泉驿区洪安镇化工新村13组
	G1251011206334610p
	自走履带式谷物联合收割机
	1
	27000
	19800
	15982365328
	2016年购机
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